
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání  

Zasedání místní komise Míkovice č. 8/2017   

 

Přítomni Pavel Zpěvák, František Elfmark DiS, Miroslav Kolečkář, Ing. Jitka Botková,  
Blanka Otrubová, Marcela Keňová 

Omluveni Mgr. Martina Dočekalová, Karel Kocourek, Ing. Antonín Zpěvák 

Místo konání Hasičská zbrojnice Míkovice Datum a čas 12.10.2017 v 18:00 

 
Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání 

2. Projednání Návrhu rozpočtu města na rok 2018 a Rozpočtového výhledu do roku 2023 

3. Kontrola zápisů z minulých jednání 

4. Nové podněty, návrhy a doporučení 

5. Závěr 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájil předseda komise pan Pavel Zpěvák. Seznámil přítomné členy s programem a po 

doplnění a odsouhlasení se jím jednání komise řídilo. 

 

2. Projednání Návrhu rozpočtu města na rok 2018 a Rozpočtového 
výhledu do roku 2023 

Po projednání komise přijala následující usnesení. 

 
USNESENÍ č. 4/MK-Mí/12_10/2017:  

Místní komise Míkovice doporučuje Radě města předložený Návrh rozpočtu města na rok 2018 

a Rozpočtového výhledu do roku 2023 přijmout s touto připomínkou: 

Požadavek MK na Revitalizaci centra Míkovic (realizace I. etapy = dílčích úprav) převést z oddílu C 

– akce určené k evidenci v zásobníku do oddílu B – akce určené k přípravě na realizaci s uvedením 

finančních prostředků, které na tuto akci MK uvolnila. Uvedená investiční akce je jednou 

z významných priorit místní části Míkovice a byla podpořena převodem finančních prostředků:  

a)   50 tisíc Kč na ÚMA za účelem zpracování studie dle USNESENÍ č. 4/MK-Mí/23_05/2016  

b) 350 tisíc Kč na OIN za účelem provedení dílčích úprav náměstí v Míkovicích dle USNESENÍ 

č. 2/MK-Mí/20_06/2017 

Zodpovídá: Ekonomický odbor 

 

3. Kontrola zápisů z minulých jednání 

1/5/17/MI – dotaz komise na přepokládaný termín dodání návrhu finanční náročnosti projektu 

veřejného osvětlení chodníčku ke hřbitovu 

4/2/16/MI – ve věci přistavení cisterny s pitnou vodou v souvislosti s kritickou situací úbytku vody 

v domovních studnách obyvatel U Mlýna bylo doporučeno obrátit se na provozovatele SVK, 

problematika nespadá do kompetence SMM. 

2/7/17/MI – přeplněný odpadkový koš u autobusové zastávky u obchodu je vyvážen dle 

harmonogramu svozu každou středu. Při kontrole na místě byly odpadkové koše prázdné. Situace 

bude sledována. Při rekonstrukci autobusové zastávky apelovat na zvýšení kapacity odpadkového 

koše u zastávky. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

3/7/17/MI – odpovědi na záležitosti pohřebiště: 

 oprava nefunkčního VO před hřbitovem byla zadána Hratesu 

 stav laviček v prostorách hřbitova bude prověřen a dle potřeby bude v zimním období 

provedena oprava  

 průběžné vyprázdnění popelníku u hřbitovní brány je v řešení 

 možnosti umístění odpadkového koše do prostor hřbitova ke vchodu zevnitř budou prověřeny 

 doporučení od občanů instalovat zábradlí ke schodkům v urnovém háji - situace bude 

prověřena 

Zodpovídá: Odbor správy majetku města 

 

4. Nové podněty a doporučení  

1/8/17/MI – umístění velkoobjemového kontejneru na různé druhy odpadů komise doporučuje umísit 

na parkoviště u MKZ. Zábor prostoru komise doporučuje oznámit s předstihem z důvodu parkování 

vozidel.  

2/8/17/MI – prověřit stav vrby u čp. 32 v ul. Lesní a možnosti ořezu. 

3/8/17/MI – upozornění na rozložitou zeleň u sběrného místa na tříděný odpad na ul. Lesní (u čp. 100), 

vozy svážející odpad najíždějí do zeleně, požadavek prověřit možnosti ořezání křovin. 

Zodpovídá: Odbor správy majetku města 

 

5.  Závěr  

Předseda komise poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání v 19:30 hodin.  

Příští zasedání komise se uskuteční 7. listopadu 2017 v 18:00 hodin. 

 

 
 

 

 

Zapsala: Marcela Keňová  Ověřil: Pavel Zpěvák 

              Tajemnice MK Míkovice        předseda MK Míkovice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

